
Ескелді ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ескелді ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 14 шілдедегі № 249 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаментінде 2014 жылы 08 тамызда № 
2802 болып тіркелді. Күші жойылды - Жетісу облысы Ескелді ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 5 сәуірдегі № 108 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жетісу облысы Ескелді ауданы әкімдігінің 
05.04.2024  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 108
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқасының пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасы Заңының 7-бабының  және 20-бабының 5-5) тармақшасына
тармағының , "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан 2) тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтарындағы Заңын іске асыру жөніндегі 
шаралар туралы" 2001 жылғы 19 маусымдағы №836 Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің  сәйкес, Ескелді ауданының әкімдігі Қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ескелді ауданында қоғамдық жұмыстар ұйымдастырылсын.
      2. Ескелді ауданы бойынша  сәйкес қоғамдық жұмыстар қосымшаға
жүргізілетін ұйымдардың тізбесі, түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері ұйымдастырылып бекітілсін, сондай-ақ қоғамдық 
жұмыстарға сұраныс пен ұсыныс айқындалсын.
      3. Ескелді ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 28 қаңтардағы "Ескелді ауданы 
бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2013 жылы 13 ақпанда № 2300 тіркелген
, аудандық "Жетісу шұғыласы" газетінде 2013 жылы 15 наурызда № 11 
жарияланған) № 15  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Қайырғали Айтжанұлы Әлібаевқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланғаннан күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Аудан әкімі Н. Қылышбаев



"КЕЛІСІЛДІ"

"Ескелді ауданының жұмыспен

қамту және әлеуметтік

бағдарлама бөлімі" мемлекеттік

мекемесінің басшысы Турсынбаев Есболган Есенбаевич

"15" 07 2014 ж.

"Ескелді ауданының экономика

және бюджетті жоспарлау бөлімі"

мемлекеттік мекемесінің басшысы Алимбаев Серик Муратович

      "15" 07 2014 ж

 

Ескелді аудан әкімдігінің
2014 жылғы "14" 07

"Ескелді ауданы бойынша
қоғамдық жұмыстарды
ұйымдастыру туралы"

№ 249 қаулысына қосымша

Ескелді ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетін
ұйымдардың тізбесі,қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен
нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшері және оларды қаржыландыру көздері сондай-ақ-қоғамдық
жұмыстарға сұраныс пен ұсыныс

р/с Ұйымдардың тізбелері
Қоғамдық жұмыстардың 
түрлері

Қоғамдық жұмыстардың 
көлемі мен нақты 
жағдайлары

Көлемі (бір қатысушыға)

1 2 3 4

1

"Ескелді ауданының 
қорғаныс істері жөніндегі
бөлімі" мемлекттік 
мекемесі

Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 шақыру қағазға дейін

2

"Ескелді аудандық 
кітапханасы" мемлекеттік
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

Кітаптарды тігу, 
мұрағатқа өткізілетін 
құжаттар өңдеу

241500 кітапқа дейін

3
Ескелді аудандық "Демеу
" мүгедектер қоғамдық 
бірлестігі

Жалғыз басты қарт және 
мүмкіндігі шектеулі 
азаматтарға көмек 
көрсету (дәрігерлердің 
рецепты бойынша 
дәрі-дәрмек, азық-түлік 
жеткізу)

30 үйге дейін

4
"Жергілікті қоғамды 
оқыту Ескелді орталығы 
"қоғамдық бірлестігі

Құжаттарды рәсімдеуде 
көрсетілетін техникалық 
көмектер

100 құжатқа дейін



5
Мемлекеттік зейнетақы 
төлеу орталығының "
Алматы облыстық 
филиалының Ескелді 
аудандық бөлімшесі"

Мұрағатқа өткізілетін 
құжаттарды өңдеу. 1500 құжатқа дейін

6 "Ескелді аудандық 
мүгедектер қоғамы"

Жалғыз басты қарт және 
мүгедек азаматтарға 
көмек көрсету (
дәрігерлердің рецепты 
бойынша дәрі-дәрмек, 
тамақтарын апару)

50 үйге дейін

7
Алматы облыстық "Қазақ
соқырлар қоғамы"

Мүгедектерге әлеуметтік 
көмек көрсету 
жұмыстарына көмектесу 
(дәрігерлердің рецепті 
бойынша дәрі-дәрмек,
тамақтарын апару)

50 үйге дейін;

8

"Қарабұлақ ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

2500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

9

"Алдаберген ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін



10

"Бактыбай ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

11

"Кайнарлы ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

12

"Толенгут ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін



шақыру қағаздарын 
тарату

13

"Сырымбет ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

14

"Каратал ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

15

"Коныр ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)

500 кв.м дейін



Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

16

"Көкжазық ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

17

"Жалғызағаш ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).
Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін

18

"Ақын Сара ауылдық 
округінің әкімінің 
аппараты" мемлекеттік 
мекемесі

Аумақтарды 
абаттандыруға және 
көгалдандыруға көмек 
көрсету (құрғақ 
ағаштарды кесу, шөп 
шабу, гүл және жас 
көшеттерді отырғызу, 
суару, отау, ағаштарды, 
жол бойындағы 
бордюрларды әктеу, 
қоқыс тазалау).

500 кв.м дейін
500 құжатқа дейін
500 құжатқа дейін



Шаруашылық кітаптарды
толтыруға көмек көрсету 
(мәліметтерді жинау)
Қарулы күштер қатарына
әскерге шақыру үшін 
шақыру қағаздарын 
тарату

      кестенің жалғасы
Қоғамдық 
жұмыстардың 
көлемі мен 
н а қ т ы  
жағдайлары

Қатысушыларды
ң еңбегіне 
төленетінақыны
ң мөлшері

Қаржыландыру көздері,
Сұраныс (
қатысушы)

Ұсыныс
(қатысушы)

Н а қ т ы  
жағдайлары

5 6 7 8 9

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 20



мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

20

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
қ ұ қ ы ғ ы  
бар.Жұмыс 
беруші мен 
қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 2 2



Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламаларб
ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 4 4

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард



ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
қ ұ қ ы ғ ы  
бар.Жұмыс 
беруші мен 
қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 4 4

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды



ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы
еңбек ақы 
төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 5 5

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 4



жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

4

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті
бюджет

2



жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

2

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 150 121

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 



жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 30 30

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 



жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 30 30

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 

Жергілікті бюджет 18



ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

жалақының 1,5 
мөлшерінде

18

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 18



Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

18

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
қ ұ қ ы ғ ы  
бар.Жұмыс 
беруші мен 
қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 18



жасалады.Уақыт
ылы еңбек ақы 
төленеді.

18

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 18 18

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 



жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті 
бюджет

10 10

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 



б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 15 15

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 18



к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 
қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

18

Қоғамдық 
жұмыстар 
уақытша жұмыс 
орындарын ашу 
жолымен 
ұйымдастырыла
ды және тек 
жұмыссыздар 
үшін арналады. 
Жұмысссыздард
ы қоғамдық 
жұмыстарға 
жіберуді 
аудандық 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
б ө л і м і  
жұмыссыздарды
ң келісімімен 
тіркелу күніне 
с ә й к е с  
кезектікілік 
тәртібімен 
ж ү з е г е  
асырылады. 
Мақсатты топқа 
к і р е т і н  
жұмыссыздарды
ң қоғамдық 
жұмыстарға 
басым тәртіппен
қатысуға 
құқығы бар. 
Жұмыс беруші 
мен қоғамдық 
жұмыстарға 

Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
заңнамасында 
белгіленген ең 
төменгі айлық 
жалақының 1,5 
мөлшерінде

Жергілікті бюджет 18



қатысатын 
жұмыссыз 
арасында жеке 
еңбек шарты 
жасалады. 
Уақытылы еңбек
ақы төленеді.

18

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


